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Wettkampf-Nr. 21
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998

Nicht am Start
Maria Steiner 1998 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1997
1. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 03:40,12

Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
01:37,16 03:40,12

2. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 04:38,58
02:05,28 04:38,58

Disqualifikation
Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 14:13 Uhr
Bei der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1996
1. Ann-Kathrin Löser 1996 Schwimmteam Erzgebirge 03:00,06

Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
01:28,41 03:00,06

2. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 03:02,70
01:27,36 03:02,70

3. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:16,24
01:31,87 03:16,24

4. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 03:21,97
01:33,10 03:21,97

Jahrgang 1995
1. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:15,24

Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
01:31,55 03:15,24

Jahrgang 1994
1. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 03:05,88

Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
01:26,85 03:05,88

Jahrgang 1993
1. Sarah Wolfinger 1993 SV 07 Annaberg 03:35,37

Bezirksjahrgangsmeisterin 2008
01:35,74 03:35,37

Offene Wertung
1. Ann-Kathrin Löser 1996 Schwimmteam Erzgebirge 03:00,06

Bezirksmeisterin 2008
01:28,41 03:00,06

2. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 03:02,70
01:27,36 03:02,70

3. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 03:05,88
01:26,85 03:05,88

4. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 03:15,24
01:31,55 03:15,24

5. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:16,24
01:31,87 03:16,24

6. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 03:21,97
01:33,10 03:21,97

7. Sarah Wolfinger 1993 SV 07 Annaberg 03:35,37
01:35,74 03:35,37
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Wettkampf-Nr. 21
200m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
8. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 03:40,12

01:37,16 03:40,12

9. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 04:38,58
02:05,28 04:38,58

Disqualifikation
Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 14:13 Uhr
Bei der dritten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Maria Steiner 1998 SVV Plauen ENM


